
 

Číslo spisu: S/02783/ZV/22 

Číslo jednací: 03012/ZV/23 

popfk-031b/75/22 

115V342003526 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo číslo spisu: S/02783/ZV/22, číslo jednací: 02914/ZV/22, popfk-
031b/75/22, 115V342003526, (dále jen „Smlouva o dílo“)  

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 
Zastoupená:   RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem 
Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 
IČO:    629 335 91   
DIČ:    neplátce DPH  
Telefon:   xxxxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „objednatel”) 
 
a 
 

1.2 Zhotovitel 

KAVYL, spol. s r.o. 
 
Sídlo:   Mohelno 563, 675 75 Mohelno         
Zastoupený:  Ing. Romanou Rousovou, jednatelkou        
Bankovní spojení: KB a.s. č. ú.: 86-3602390257/0100 
IČO:    49975358           
telefon:   xxxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxxxx  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, sp.zn. 13954, 
(dále jen „zhotovitel”)  

II.  

Vzhledem k tomu, že finanční prostředky byly uvolněny se zpožděním a neproběhlo 
předání staveniště v předpokládaném termínu, smluvní strany se dohodly na uzavření 



 2 | 3 
 

tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“). Dodatek řeší úpravu 
harmonogramu a dobu plnění dle článku 5.9 Smlouvy o dílo. 

III.  

3.1 Čl. 5.1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: Předpokládaný termín 
předání staveniště: květen 2023. 

3.2 Čl. 5.2 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: Předpokládaný termín 
zahájení prací na díle: květen 2023 

3.3 Čl. 5.3 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: Provedení díla (tj. 
dokončení díla, předání a převzetí díla): nejpozději do 31. 3. 2024 

3.4 Příloha č. 4 – časový harmonogram průběhu prací Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje 
dokumentem tvořícím přílohou č. 1 – upravený časový harmonogram průběhu prací 
tohoto Dodatku. 

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.   

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 
jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí. 

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. 

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 
uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 
informovat.  

4.5 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen v souladu s § 222 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

4.6 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. 

4.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - upravený časový harmonogram průběhu prací 

 

V ______________ dne 1.6.2023         V ______________ dne 31.5.2023 

Objednatel  Zhotovitel 
   
   
   

RNDr. František Pelc  Ing. Romana Rousová 

Ředitel AOPK ČR  Jednatelka Kavyl s.r.o. 

 



 3 | 3 
 

Příloha č. 1 - upravený časový harmonogram průběhu prací 

 

 

Časový harmonogram průběhu prací akce „Obnova návštěvnické infrastruktury 
a NS v NPR Mohelenská hadcová step“ 

Termín od - do Druh prací 
květen 2023 předání staveniště, zahájení 
květen 2023 - červen 2023 vytýčení stavebních objektů, záchranný archeologický průzkum 
červen 2023 - březen 2024 práce na stavebních objektech 
březen 2024 dokončení díla, předání, převzetí díla 

 


